



## Obec Žiželice

Masarykovo náměstí 1, 281 29 Žiželice  
IČ: 00235962, DIČ: CZ00235962  
Tel.: 321 789 137, e-mail: [obec@zizelice.cz](mailto:obec@zizelice.cz)  
[www.zizelice.cz](http://www.zizelice.cz)

Váš dopis ze dne: 11.03.2021  
Naše č.j.: ZIZE/213/2021  
Vyřizuje: Bc. Šárka Dařílková  
Telefon: 321 789 137  
email: [obec@zizelice.cz](mailto:obec@zizelice.cz)

Jiří Lacina

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informací**

**V Žiželicích dne 12.03.2021**

Dobrý den,

Obec Žiželice obdržela dne 11.03.2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v níž požadujete následující informace:

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

K Vaši žádosti sdělujeme

- 1) Obecní úřad pro občany bezplatné připojení k internetu nezajišťuje. Bezplatně se lze připojit v prostorách obecní knihovny.
- 2) Bezplatný přístup k PC s přístupem na internet je k dispozici v prostorách místní knihovny.

S pozdravem

**Miroslav  
Štěrba**

Digitálně podepsal  
Miroslav Štěrba  
Datum: 2021.03.12  
12:15:32 +01'00'

Miroslav Štěrba  
starosta